6
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2017 г.                      г. Минеральные Воды                            №     277
О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 22.12.2015 г. № 201
В  соответствии  с  Федеральными  законами  Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. №145-ФЗ, решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  от 27 октября 2017г. № 467 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 23 декабря 2016г. №341 «О бюджете Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 24.11.2015 г. № 16 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», от 25.11.2015 г. № 32 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», от 15.07.2016 г. № 1723 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Минераловодского городского округа на 2017 год», в целях подготовки и составления проекта  бюджета  Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 22.12.2015 г. № 201 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 11.04.2016 г. № 785, от 10.06.2016 г. № 1323, от 17.08.2016 г. № 2110, от 31.08.2016 г. № 2267, от 09.11.2016 г. № 3003, от 21.12.2016 г. № 3513, от 13.02.2017 г. № 277,от 22.05.2017г. №1210) (далее - Программа) следующие изменения:
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Янакова Д.О.
3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети Интернет.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия главы

Минераловодского городского округа,
первый заместитель главы   администрации                                                     Минераловодского городского округа                                    Д.О. Городний
________________________________________________________
Проект постановления вносит:
Начальник управления

муниципального хозяйства администрации

Минераловодского городского округа
     С.Я. Андреев
Согласовано:

Заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа

       Д.О. Янаков
Заместитель главы администрации - начальник

финансового управления администрации

Минераловодского городского округа                                        А.А. Рыженко

Руководитель

правового управления администрации

Минераловодского городского округа                                        Д.Е. Горбачев

Руководитель управления

экономического развития администрации

Минераловодского городского округа

     Г.В. Фисенко

Руководитель общего отдела и

делопроизводства администрации

Минераловодского городского округа                                      Е.Г. Апаликова
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Минераловодского городского округа

от                      2017 г. №

ИЗМЕНЕНИЯ

которые вносятся в муниципальную программу Минераловодского городского округа  «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения»

1.Паспорт Программы и текстовую часть изложить согласно приложению 1 к настоящим изменениям.

2.Паспорт  и текстовую часть подпрограммы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» изложить согласно приложению 2 к настоящим изменениям.

         3.Паспорт и текстовую часть подпрограммы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах Минераловодского городского округа» согласно приложению 3 к настоящим изменениям.

         4.Паспорт  и текстовую часть  подпрограммы «Развитие и модернизация коммунальной инфраструктуры округа» изложить согласно приложению  4 к настоящим изменениям.

         5.Паспорт  и текстовую часть  подпрограммы «Содержание и ремонт объектов внешнего благоустройства, памятников истории и культуры, находящихся на территории Минераловодского городского округа» изложить согласно приложению  5 к настоящим изменениям.

         6.Приложение 1 (таблица №1) изложить согласно приложению №  6 к

настоящим изменениям.

         7.Приложение 2 (таблица №2) изложить согласно приложению № 7 к

настоящим изменениям.

         8.Приложение 3 (таблица №3) изложить согласно приложению № 8 к

настоящим изменениям.